* facultatem.
Ceterum ut hanc rem ad optatum necessariumque effectum per idoneos 

ministros perducere possitis, deuotioni veslre ut viros religiosos doctos et idoneos, 
sacerdolesque el ecclesiasticos prudentes et fideles qui has litteras secum de
ferentes verbum dominicum predicare et populos ad auxiliorum contributionem 
exhortari possint : et insuper habito consilio atque mandato a venerabili fratre 
nostro georgio episcopo hostiensi. cardinali de flisco. ministros ex viris eccle
siasticis siue secularibus aut laicis siue religiosis ordinum quorumcumque, 
quos idem cardinalis ad hoc idoneos declarare et per litteras suas vobis desi
gnare deereuerit. qui percipiendas supradiclis omnibus modis pecunias et res 
per se ipsos aut a se ipsis substituendis percipere ac vobis dare delerre ac 
mittere debeant, deputare valeatis, concedimus per presentes. Quibusquidem 
religiosis et ecclesiasticis, predicatoribus. seu laicis ministris in hoc exercitio 
per quatuor menses laborantibus, ut confessor quoque suus, quem quilibet 
eoruin duxerit elidendum. semel in vita et in mortis articulo remissionem eis

o

ut prefertur concedere valeat simili modo duximus concedendum. Et msuper 
deputandis per vos ac substituendis predictis ecclesiasticis et ipsorum cuilibet 
ut supra confessionibus predictis testimoniales litteras que manu ipsorum sub
scripte vel etiam vestro aut ipsorum deputandorum sigillo signate ubilibet 
plenariam et integram fidem faciant, libere et licite tradere possint et valeant 
liarum serie concedimus.

Volentes ac mandantes has nostras litteras duobus aunis et ad sedis apo
stolica beneplacitum inuiolabililer obseruari. ac supradiclis tenore ac aucton- 
tate decernentes omnes el singulos ex supradictis aut alijs quibuscumque qm 
pecunias ct res alias vigore litterarum harum nostrarum quomodolibet pei- 
ceptas in alios usus quam hujus subsidij contra infideles conuerterint- mini
strorum et nunciorum vestrorum expensis ac salarijs dumtaxat exceptis, 
excommunicationis penam incurrere, a qua nisi a sede apostolica absolutionis
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beneficium nequeant reportari. Nulli ergo ctc. Si <|uis etc. Datum rome 
apud sanctum petram anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo 
quinquagesimo quinto, decimo kalendas maij. pontificatus nostri anno primo.

Julius blondu>.

D O C U M E N T O  C L X X I X .

Nota dei personaggi designati a collettori delle limosino da raccogliersi nello 
Stato genovese per sussidiare Caffa, spedita da Roma dal cardinale Giorgio 
Fieschi ai Protettori.